Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4

имени гвардии старшего лейтенанта Бережного Игоря Юрьевича
с. Правокумского Советского района»

(МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю. Бережного с. Правокумского»)

ПРИКАЗ

19.08.2024 г. № 187/1
с. Правокумс

«О назначении ответственных лиц за размещение информации по питанию
на официальном сайте школы в разделе «Питание.ФУД»

Для обеспечения открытости информации по организации
питания, учащихся в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицо за своевременное ежедневное внесение
данных по питанию в соответствующие разделы официального сайта школы
ответственного по питанию Гасано

2.Контроль за исполнением пр

Директор школы

за собой.

& А?
О о-

О.В.Радочинская

Буянова Татьяна Николаевна, секретарь,
(865-52) 6-88-86, сйг8с1юо14@та11.ги